
Реквизиты расчётного счёта компании

ИНН

КПП

ОГРН/ОГРНИП

Счёт

БИК

Наименование Банка

К/С

ЧУДО "Центр развития ребенка-детский сад с углубленным
изучением английского языка"

7728502263

772801001

1037789094760

40703810138000015536

044525225

ПАО СБЕРБАНК

30101810400000000225
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